СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.04. 2012 г.                                                                                                 № 27

Об установлении порядка учета

предложений по проекту решения

«Об утверждении Правил благоустройства

территорий населенных пунктов

Слободского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области» и порядка

участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Слободском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»,  Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территорий населенных пунктов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» назначить на 18 мая 2012г. в здании Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по адресу: п.Пржевальское ул.1 Мая д.2.,  на 11-00 часов.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территорий населенных пунктов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения через обнародование на информационных стендах.

2.2. Установить, что письменные предложения и замечания граждан по вопросу утверждения Правил благоустройства территорий населенных пунктов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с14.00 до 17.00 по адресу: п.Пржевальское ул.1 Мая д.2., в срок до 17.05.2012 г.

2.3. Обнародование решения «Об утверждении Правил благоустройства территорий населенных пунктов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» на информационных стендах.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д. Очкань